

Instalarea sistemului de supraveghere video și iluminare a Dispensarului Cardiologic

Documente necesare:

- 1 Oferta Formularul ofertei F3.1, F4.1, F4.2
- 2 Certificat/decizie de înregistrare a întreprinderii eliberat de Camera Înregistrării de Stat Copie confirmată prin aplicarea semnăturii și ștampilei ofertantului.
- 3 Lista fondatorilor sau Extras din Registrul de Stat al persoanelor juridice Copie confirmată prin aplicarea semnăturii și ștampilei ofertantului.
- 4 Informații generale despre ofertant Original, confirmat prin aplicarea semnăturii și ștampilei ofertantului.
- 5 Certificat de atribuire a contului bancar eliberat de banca deținătoare de cont-copie confirmată prin semnătura și ștampila ofertantului.
- 6 Certificat de distribuitor sau dealer autorizat pentru produse supraveghere video
7. Lucrari de montare, lansare, setare, programare si predare (incluse in cost)

Lot unic

Denumirea	Descrierea	un. de masura	Cantitatea	pretu per unitate fara TVA	suma totala fara TVA	pretu per unitate cu TVA	Suma totala cu TVA	
DS-2CD1131-I	3 Megapixel H.264 CMOS, Cameră IP în aer liber. 2304x1296 @ 20FPS. Generație următoare. Rezoluție: (25fps @ 1080P) 1920 x 1080. Full-HD în timp real Informații: sabotaj (inchiderea lentilelor). Matricea 1/3 progresivă CMOS Scanare progresivă. H.264+/H.264+/MPEG, flux dublu. 3D DNR, WDR digital. Obiectiv BLC 2.8mm. Filtru IR (True Day/Night ICR), iluminare IR până la 30 de metri. Alimentare DC12V, PoE (consum 5,5W). IP67, IK10. 1-30°C +60°C. 3 ani garanție!	buc.	3	1 721,25	5 163,74	2 065,50	6 196,51	
DS-2CD1131-I	3 Megapixel H.264 CMOS, Cameră IP în aer liber. 2304x1296 @ 20FPS. Generație următoare. Rezoluție: (25fps @ 1080P) 1920 x 1080. Full-HD în timp real Informații: sabotaj (inchiderea lentilelor). Matricea 1/3 progresivă CMOS Scanare progresivă. H.264+/H.264+/MPEG, flux dublu. 3D DNR, WDR digital. Obiectiv BLC 2.8mm. Filtru IR (True Day/Night ICR), iluminare IR până la 30 de metri. Alimentare DC12V, PoE (consum 5,5W). IP67, IK10. 1-30°C +60°C. 3 ani garanție!	buc.	3	1 721,25	5 163,74	2 065,50	6 196,51	
DS-2CD1043G0-I	4 Megapixel H.265+ CMOS, Cameră IP în aer liber. 2560x1440 @ 20FPS. Generație următoare. Rezoluție: (25fps @ 1080P) 1920 x 1080. Full-HD în timp real Informații: sabotaj (inchiderea lentilelor). Matricea 1/3 progresivă CMOS Scanare progresivă. H.265+/MPEG/H.264+, dual stream. 3D DNR, WDR digital. Obiectiv BLC 2.8mm. Filtru IR (True Day/Night ICR), iluminare IR până la 30 de metri. Alimentare DC12V, PoE (consum 7W). IP67, 1-30°C +50°C. 3 ani garanție!	buc.	2	1 490,21	2 980,42	1 788,26	3 576,51	
DS-2CD1043G0-I	4 Megapixel H.265+ CMOS, Cameră IP în aer liber. 2560x1440 @ 20FPS. Generație următoare. Rezoluție: (25fps @ 1080P) 1920 x 1080. Full-HD în timp real Informații: sabotaj (inchiderea lentilelor). Matricea 1/3 progresivă CMOS Scanare progresivă. H.265+/MPEG/H.264+, dual stream. 3D DNR, WDR digital. Obiectiv BLC 2.8mm. Filtru IR (True Day/Night ICR), iluminare IR până la 30 de metri. Alimentare DC12V, PoE (consum 7W). IP67, 1-30°C +50°C. 3 ani garanție!	buc.	2	1 490,21	2 980,42	1 788,26	3 576,51	
NVR DS-7616N1-K2 16ch	Înregistrare NVR autonomă cu 16 canale NVR de nouă generație: suport pentru camere de până la 5 MP (1920x1080), 400fps @ 1920x1080/HiVision, 100fps @ 720P Onvif. Bătăie de intrare: 160Mbit/s. Funcția ANR (recuperare automată de arhivă de pe carduri SD) Iesiri: VGA, HDMI (4K 3840 x 2160). Compresie video H.265+/MPEG4, dual stream. Redare sincronă. 1 * USB 2.0 / 1 * USB3.0, LAN Gigabit. 1 intrare / Iesire audio. 1 / O de alarmă 4/1 2 HD SATA-II până la 8TB, Server Web încorporat. Dimensiuni: 385 x 315x52 mm. Funcționare 1-30°C +50°C.	buc.	1	4 262,69	4 262,69	5 115,23	5 115,23	
WD40PURX	HDD din seria specializată WD Purple, proiectată să funcționeze în sisteme de supraveghere video 24/7: capacitate 4TB, factor de formă 3,5", interfață SATA 6 Gb/s, AllFrame și Advanced Format Technology, consum de energie 5,10 W (max.). Dimensiuni 101,6 x 26,1 x 147 mm, greutatea 980g	buc.	1	2 880,78	2 880,78	3 456,94	3 456,94	
TR-NS1006-60-4POE	Comutator PoE + desktop. Transmitere de putere și semnal până la 250 de metri (prin cablu Cat.6). 4 porturi 10/100Mbps (PoE + 4 porturi) + 2 porturi 10/100 Mbps. Sarcina maximă a portului 1 este 60W, porturile 2-4 (total) - 30W. Sarcina totală de PoE este de 60 wați. Protecție împotriva trăsnetului 2kV. Liniile de bandă 1,6 Gbps. Asistență IEEE802.3af și IEEE802.3at. Hi-PoE. Alimentare DC 48-57V. Proiectat special pentru sistemele de supraveghere video. 1 an de garanție!	buc.	1	938,60	938,60	1 126,3200	1 126,3200	
TR-NS1010-96-8POE	Comutator PoE + desktop. Transmitere de putere și semnal până la 250 de metri (prin cablu Cat.6). 8-Port 10/100Mbps (8-PoE PoE+) + 2-Port 10/100/1000Mbps. Sarcina maximă a portului 1 este 60W, porturile 2-8 (total) - 30W. Sarcina totală de PoE este de 96 wați. Protecție împotriva trăsnetului 2kV. Liniile de bandă 5,6Gbps. Asistență IEEE802.3af și IEEE802.3at. Hi-PoE. Alimentare DC 48-57V. Proiectat special pentru sistemele de supraveghere video. 1 an de garanție!	buc.	1	1 227,4000	1 227,4000	1 472,8800	1 472,8800	
Switch 5 porturi Gigabit	Switch-ul Gigabit cu 5 porturi D-Link DGS-1005A este inclus într-o nouă serie de dispozitive pentru rețele SOHO. D-Link Green, îngrijire economică de energie, dezavantajare a căldurilor și de a face viață extinsă fără a efectua și efectua. Cinci porturi de comutare gigabit pot fi pentru o extindere sau o rețea existentă sau creșterea un nou	buc.	1	361,00	361,00	433,20	433,20	
PROJECTOR LED 100W	Model FLA93 Putere LED de bază (W) 100W Unghi (grade) 120° Timos Temperatura de culoare a mărcii (K) 6000K Tensiune (V) 220-240V Flux luminos (lm) 9000lm Dimensiuni (L x L x H) (mm) 22,5 x 31,5 cm Culoare Neagra (Cantitate în ambalaj) 1PI1 IP65	buc.	4	837,52	3 350,08	1 005,0800	4 020,12	
INTRERUPATOR AUTOMAT 10A	Model IK60N Caracteristica de electromagnetice B. Intensitatea curentului electric 10A. Număr de poli 1 Temperatura mediului ambiant la exploatare de la -40°C până la +50°C. Gradul de protecție (IP) IP20.	buc.	1	57,76	57,76	69,32	69,32	
100 x 100 x 50	Cutie de distribuție termoplastică, medie, 100x100 x 50	buc.	8	21,66	173,28	26,00	208,00	
Cablu extern UTP SE CU	Cablu extern UTP Cat.5e 4P CU Solid	m.	400	5,78	2 312,00	6,94	2 776,00	
Cablu intern UTP SE CU	Cablu UTP Cat.5e 4P CU Solid	m.	500	5,06	2 530,00	6,07	3 035,00	
UBBN CU 2x0,75	Fir electric SVVP 2*0,75/100M	m.	400	4,34	1 736,00	5,20	2 080,00	
Cablu oțel 2,5mm	Cablu de oțel (tros) D=3x67 (100m)	m.	30	3,61	108,30	4,34	130,20	
Pat dublu 20 x 10 x 2000	lungimea tăiată a canalului Cablu 2,0 metri, preț pentru 1m	m.	100	4,34	434,00	5,20	520,00	
Pat dublu 40 x 25 x 2000	cablu canal dimensiuni (L x L x P x Ø) 2000 x 40 x 25 mm Alb Album	m.	100	8,67	867,00	10,40	1 040,00	
Tub flexibil 16mm	Teavă din PVC ondulat (bay-50 și 100 m) cu sondă zincată cu diametru de 16 mm	m.	100	2,89	289,00	3,47	347,00	
Conector RJ-45	Conector RJ 45	buc.	40	2,17	86,80	2,60	104,00	
Stilp pentru proiector, Exterior	Stilp pentru proiector dimensiuni 80x80 6 m Tip material Metal	buc.	1	2 512,5600	2 512,5600	3 015,0800	3 015,0800	
Lucrari de montare						9868,32	9868,32	
suma estimativă								
Total pe oferta fara TVA							50 283,89 MDL	